Requerimento nº 308/2021

Autor: Tharik Gouvêa Varotto

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições e na forma do
Regimento Interno, requer, ouvida a Câmara, seja encaminhado ao
Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Vem requerer operação tapa-buraco em nossa cidade.

Justificativa:

Com o período de chuvas temos o surgimento de inúmeros buracos nas ruas,
causando vários problemas aos condutores e pedestres em diversos pontos
da cidade.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 11 de novembro 2021

       Tharik Gouvêa Varotto

                                                                                 Vereador Proponente